
Zarządzenie nr 203
 
Prezydenta Miasta Torunia
 

z dnia 18.0UOO? r. 

n' sprawie powoiania Zespołu ds. Realizacji Projektów Partnerskich 
w ramach Programu Kultura 2007-2013 

Na podstawie § 16 pkt 8 oraz § 24 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Torunia stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 
31 stycznia 2005 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 
Torunia (zmienionego zarządzeniem nr 290 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 września 

2006r., zarządzeniem nr 56 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 marca 2007r., zarządzeniem 

nr 58 z dnia 14 marca 2007r. oraz zarządzeniem nr 158 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 
15 czerwca 2007 roku) 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Realizacji Projektów Partnerskich w ramach Programu Kultura 
2007-2013, zwany dalej Zespołem w następującym składzie: 

1) Zbigniew Fiderewicz - Zastępca Prezydenta Miasta Torunia - Przewodniczący 

Zespołu 

2) Barbara Sroka - Pelnomocnik Prezydenta ds. ubiegania się przez Toruń o tytuł 

Europejskiej Stolicy Kultury - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Piotr Giza - Wydział Kultury - Koordynator Zespołu, 

4) Dorota Knut -- Wydział Rozwoju i Programowania Europejskiego - Członek Zespołu, 

5) Małgorzata Lewandowska ~ Wydział Informacji, Promocji i Turystyki- Członek 

Zespoiu, 
6) Danuta Samsef -. Wydział Edukacji - Członek Zespołu, 

7) Bogusław Uzicmbło -- Wicedyrektor Muzeum Okręgowego w Toruniu - Członek 

Zespoln, 
8) Agnieszka Wróbel- Centrum Kultury "Dwór Artusa'' - Członek Zespołu, 

9) Paweł Dudzik - Dyrektor Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej - Członek Zespołu, 

10) Krystian Kubjaczyk - Teatr "Baj Pomorski" --Członkowie Zespołu. 

II) Tomasz Grzeszkowiak - Dyrektor Domu Muz - Członek Zespołu. 

12) Klaudiusz Pickarek - Dyrektor Centrum Knltury "Zamek Krzyżacki"-, Członek 

Zespołu, 

13) Joanna Zielińska - Centrum Sztuki Współczesnej - Czlonek Zespołu. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest inicjowanie i koordynowanie działań Gminy Miasta Toruń, 

instytucji podległych oraz działających na terenie Gminy organizacji pozarządowych, 

w zakresie realizacji projektów w ramach programu Kultura 2007-2013. Działania zespołu 

będą zmierzały w kierunku popularyzowania programu wśród organizatorów działalności 

kulturalnej prowadzonej na terenie Gminy Miasta Toruń, wspierania i harmonizowania ich 
działań oraz przygotowywania wniosków aplikacyjnych. 

§ 3. 1 Pracami zespołu kieruje Przewodniczący. 



2. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu, jest odpowiedzialny za jego działalność 

oraz prowadzi posiedzenia Zespołu 

3. Przewodniczący może upoważnić Zastępcę Przewodniczącego Zespołu lub Koordynatora 
Zespołu do kierowania pracami Zespołu w jego imieniu. 
4. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący w formie pisemnej nie później niż na trzy 
dni przed terminem posiedzenia. W sytuacjach wyjątkowych posiedzenia Zespołu zwołuje 

Przewodniczący po powiadomieniu telefonicznym 
5. Posiedzenia Zespołu odbywają się nie rzadziej niż dwa razy na kwartał.
 

ó.Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący w okresie 10 dni roboezych od dnia
 
powalania Zespołu.
 

§ 5 W celu zapewnienia optymalnych możliwości realizacji zadań Zespołu na zaproszenie 
Przewodniczącego zespołu, w jego pracach mogą uczestniczyć również inne osoby będące 

pracownikami Urzędu Miasta Torunia, jednostek organizacyjnyeh Gminy, oraz 
przedstawiciele organizacji pozarządowych lub zaproszeni eksperci zewnętrzni 

~ 6. Na posiedzeniach Zespołu Przewodniczący oraz członkowie Zespołu określają zakres 
oraz przygotowują hannonogram prac podejmowanych przez Zespół w celu realizacji jego 
zadań, a także dokonują oceny realizaeji podjętych prac 

9 7. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Zespołu 

lub Jego Zastępca lub Koordynator. Protokół przekazywany jest wszystkim 
członkom Zespołu. 

§ 8. Obsługę administracyjną Zespolu zapewnia Wydział Kultury 

§ 9. Zarządzenie wchodzi \\" życie z dniem podjęcia 

pn"}~Torunia 




